
Vitus First Tracks R1 - Bigwood - Saturday
Bigwood / 22.08.2020

Exploitation détaillée
Egan, Alex

Dossard: 74

Enduro

Catégorie:
Youth (12-13)

Temps total: 12:58.78

Place par parcours: 158 (de 230)
Meilleur temps dans le parcours: 9:11.45
Place par catégorie: 5(de 11)
Meilleur temps dans la catégorie: 10:46.19

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Etape
Temps
3:45.61
3:29.04
2:41.09
3:03.04

Place
catg.

5
5
5
5

Retard
catg.

0:41.01
0:37.54
0:28.14
0:25.90

Place
Total
161
160
167
142

Résultats d'étape

Retard
Total

1:05.61
1:00.89
0:49.38
0:52.94

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


