

Exploitation détaillée

Egan, Alex Temps total: 12:58.78

Dossard: 74

Enduro Place par parcours: 158 (de 230)

Meilleur temps dans le parcours: 9:11.45

Catégorie: Place par catégorie: 5(de 11)

Youth (12-13) Meilleur temps dans la catégorie: 10:46.19

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	3:45.61	5	0:41.01	161	1:05.61					
Stage 2	3:29.04	5	0:37.54	160	1:00.89					
Stage 3	2:41.09	5	0:28.14	167	0:49.38					
Stage 4	3:03.04	5	0:25.90	142	0:52.94					